ra secex@agenersa.rj.gov.br. Nesse sentido, solicitamos que sejam
efetuadas até às 14h do dia 28/10/2025, observando-se um prazo de
24 (vinte e quatro) horas antes da Sessão Regulatória. Processo nº
SEI-480002/008818/2025.

DATA DE EMISSÃO: 13 de outubro de 2025.
VA L O R : R$ 11.480,00 (onze mil, quatrocentos e oitenta reais)
GESTOR TITULAR: Douglas das Chagas Almeida Lima - ID Funcio-
nal 50003380;
GESTOR SUPLENTE: Luana de Azeredo Loureiro - ID Funcional
50138880;
FISCAL: Renata Costa Pompas - ID Funcional 29304261;
FISCAL: Gilda Fátima de Oliveira Silva Baltar - ID Funcional

[...]

AGÊNCIA REGULADORA DE ENERGIA E SANEAMENTO
BÁSICO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - AGENERSA E ELOAR
SERVICOS COMUNICACAO MARKETING LTDA.
O B J E TO : Contratação de empresa aquisição de materiais institucio-
nais.
DATA DE EMISSÃO: 13 de outubro de 2025.
VA L O R : R$ 42.200,00 (quarenta e dois mil e duzentos reais)
GESTOR TITULAR: Douglas das Chagas Almeida Lima - ID Funcio-
nal 50003380;
GESTOR SUPLENTE: Luana de Azeredo Loureiro - ID Funcional
50138880;
FISCAL: Renata Costa Pompas - ID Funcional 29304261;

FISCAL: Gilda Fátima de Oliveira Silva Baltar - ID Funcional

[...]

combustíveis, com fundamento no art. 57, inciso II, e na Cláusula Se-
gunda, Parágrafo Primeiro, do Contrato.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do Contrato por 18 (dezoito) meses,
a contar de 06/11/2025, dando-se ao Contrato o prazo total de 36
(trinta e seis) meses.
VA L O R : R$ 801.716,26 (oitocentos e um mil, setecentos e dezesseis
reais e vinte e seis centavos).
DATA DE ASSINATURA: 20/10/2025.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993 e
suas alterações.
PROCESSO Nº SEI-090001/000297/2024.

Id: 2688257

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA